



Warszawa, dnia 22 stycznia 2015 r.

GENERALNY DYREKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA

Michał Kietsznia

BP.022.1.2015.JK

**Pani
Izabela Wereśniak-Masri
Dyrektor
Departamentu Prawnego
Ministerstwo Środowiska**

W odpowiedzi na emaila z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie projektu rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji zmieniającego rozporządzenie w sprawie zasobu informacyjnego przeznaczonego do udostępniania w Centralnym Repozytorium Informacji Publicznej w załączeniu przesyłam tabelkę z propozycjami zmian do przedmiotowego projektu rozporządzenia.

Ponadto uprzejmie informuję, iż w kolumnie "Aktualizowanie zasobów informacyjnych oraz metadanych nastąpi nie rzadziej niż raz na" wartość "kwartał" należy zmienić na "rok" ponieważ dane dotyczące CRFOP (w tym adres URL) są danymi stabilnymi i niezmiennymi w czasie. Natomiast w kolumnie "Dodatkowe wymagania techniczne opracowania zasobu informacyjnego" należy usunąć dotychczasową zawartość i wpisać wartość "-", podobnie jak ma to miejsce w przypadku pozycji np. "Centralna baza danych ośrodków i organizatorów turnusów rehabilitacyjnych". Powyższe wynika ze sposobu prowadzenia bazy, która funkcjonuje jako aktualizowana na bieżąco aplikacja, nie zaś zestawienie typu arkusz kalkulacyjny czy plik csv.

Otrzymują:

- 1) Pani Izabela Wereśniak – Masri Dyrektor Departamentu Prawnego w Ministerstwie Środowiska;
- 2) a/a.

Nazwa projektu dokumentu: Projekt rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji zmieniającego rozporządzenie w sprawie zasobu informacyjnego przeznaczanego do udostępniania w Centralnym Repozytorium Informacji Publicznej

L.p.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu
1	GDOŚ	Załącznik nr 1 str. 59	Aktualizowanie zasobów informacyjnych oraz metadanych nastąpi nie rzadziej niż raz na kwartał	Aktualizowanie zasobów informacyjnych oraz metadanych nastąpi nie rzadziej niż raz na rok
2	GDOŚ	Załącznik nr 1 str. 59	Dodatkowe wymagania techniczne opracowania zasobu informacyjnego - dokumenty w postaci sformatowanego arkusza kalkulacyjnego lub CSV	Dodatkowe wymagania techniczne opracowania zasobu informacyjnego „-”
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				